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PROCESVERBALI NGA TAKIMI I KRYETARIT TE KOMUNES, Z.FADIL NURA, ME
QYTETARE, | MBAJTUR ME DATE 18 DHJETOR 2024, Ni SALLEN E KUVENDIT
KOMUNAL

Pjesémarrja:

Kryetari i Komunés, Fadil Nura, drejtori i Financave Ismet Aliu, drejtori pér

Urbanizém Driton Mulaj, kryesuesja e Kuvendit Adelina Spahiu
Numri pjesémarrés i qytetaréve: 25 qytetaré
Ndarja gjinore: 18 M, 7 F

Mosha: 21 - 66 vjeg

Kryetari Fadil Nura: Mirédita té gjithéve! Faleminderit qé iu keni pérgjigj ftesés pér té gené
té pranishém né kété takim, éshté i dyti pér kété vit, sipas Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale
dhe Statutit té Komunés, qé parashohin té mbahen dy takime brenda vitit kalendarik me

qytetareé.

Edhe kété vit angazhimin e kemi fokusuar te zhvillimi ekonomik i Komunés, realizimi i
projekteve kapitale né dobi té qytetaréve. Sigurisht qé kemi pas edhe sfida né realizimin e
projekteve, por jo té médha. Kryesisht kané gené sfida qé lidhen me kontratén kolektive té
mésimdhénésve, e cila na ka penalizuar né kuptimin e realizimit té ploté té projekteve té

planifikuara. Mbi dy milioné euro i jané marré buxhetit té komunés nga pérmbaruesi pér




